
Projekt 

/ dnia 6 lipca 2020 r, 
Zatwierdzony prze/ ., 

U C H W A L A NR X I X / /2020 

R A D Y ( i M I N Y C E W I C E 

Z dnia 2020 r. 

w sprawie okreś lenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cewice, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządz ie gminnym (Dz . U . z 2020 r. 
poz. 713) % związku z art. 39 a ust. 3 ustawy / dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświa towe ( Dz. U . z 2020 r. poz 
910) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Cewice, w roku szkolnym 2020/2021 określa się odpowiednio: 

1) olej napędowy w wy sokośc i : 4.49 zl za litr. 

2) benzyna bezo łowiowa 95 w wysokośc i : 4.42 zl za litr, 

3) benzyna bezo łowiowa 98 w wysokośc i ; 4,76 zl za litr. 

4) w przypadku L P G autogazu w wysokośc i : 2,17 zl za litr. 

12. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3. 

Uchwala wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

P rzewodn iczący Rady 

Wiesław Keller 

Brak uwag formalno-prawnych 

Ul: 78EF«D04-5934-40.14-a75E-19*GC516EEAI. Projekt Strona 



Uzasadn ien ie 

Zgodnie z z ap i s em art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2 0 1 6 r.- Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2020 poz . 910 ) , średnią cenę jednostk i paliwa w gmin ie określa na każdy rok 

szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostk i pal iwa w gminie. 

W związku z b rak iem stacj i paliw na terenie nasze j gminy do usta len ia średniej ceny 

jednostk i pal iwa w gmin ie na rok szkolny 2 0 2 0 / 2 0 2 1 , przyjęto średnie ceny paliw 

z gminy ościennej t j . Gm iny S ie rakowice , która ustaliła średnie ceny paliw autogazu, 

oleju napędowego i benzyny na podstawie zebranych danych za okres od dnia 

01 .02 .2020r . do dnia 30 . 04 . 2020 r . 


